


[bookmark: _GoBack]附件1：
关于2017-2018学年第一学期第1周“周一早点名”
学生到校情况的通报
各学院党委，各学院、各部门：
为了进一步加强学风建设，强化学生纪律观念，现将新学期学生返校周一点名情况通报如下：
	学院名称
	在籍在学总人数
	环比异动情况

	
	总人数
	在校外实习实践人数
	应在校人数
	

	
	
	总数
	教学实习实践
	非教学实习实践
	总数
	实到
	请假
	缺旷
	失联
	

	文学院
	1032
	368
	368
	0
	664
	659
	5
	0
	0
	无

	外国语学院
	629
	100
	100
	0
	529
	524
	4
	1
	0
	无

	教育科学学院
	729
	0
	0
	0
	729
	719
	10
	0
	0
	无

	历史与社会学院
	557
	193
	193
	0
	364
	356
	8
	0
	0
	无

	经济与政治学院
	840
	226
	226
	0
	614
	605
	9
	0
	0
	无

	数学与计算机科学学院
	979
	80
	80
	0
	899
	895
	4
	0
	0
	无

	物理与电子科学学院
	1007
	238
	238
	0
	769
	761
	8
	0
	0
	无

	化学与生命科学学院
	1015
	14
	14
	0
	1001
	987
	14
	0
	0
	无

	地理与旅游学院
	948
	0
	0
	0
	948
	927
	17
	4
	0
	无

	体育学院
	481
	0
	0
	0
	481
	472
	9
	0
	0
	无

	艺术学院
	872
	292
	292
	0
	580
	574
	6
	0
	0
	无

	设计学院
	119
	0
	0
	0
	119
	118
	1
	0
	0
	无

	合计
	9208
	1511
	1511
	0
	7697
	7597
	95
	5
	0
	无


注：在籍在学总人数不包含已办结退学、休学、转学手续学生人数；教学实习实践包含交换生、已报教务处备案实习实践学生人数；环比变化是指与上周在籍在学总人数变化情况。
请各学院认真执行学校规定并按时（每周一和节假日返校第一天中午12:00前）报送学生到校情况，严格控制请假人数，及时追踪缺旷学生情况，教育学生及时返校，并按《贵州师范学院学生违纪处分规定》及《贵州师范学院关于周一早点名的规定》及时报送学生相关材料到学工部，学工部依据《贵州师范学院学生违纪处分规定》给予违纪处理。
                                                                                                                                                      学生工作部
2017年8月23日



